Администрация Ключевского района
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.01.2022                                                                                                          № 25
с. Ключи
	Об отмене режима повышенной готовности на территории муниципального образования Ключевский район, введенного Постановлением администрации Ключевского района от 28.12.2021 № 513 « О введении на территории муниципального образования Ключевский район Алтайского края режима повышенной готовности»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 24.06.1998 N 98- ФЗ « Об отходах производства и потребления»,   постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», законом Алтайского края от 16.03.1998 № 15-ЗС «О защите населения и территории Алтайского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Администрации края от 22.06.2004 № 289 «Об утверждении Положения об Алтайской территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Положением о Ключевском  районном звене Алтайской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденным постановлением администрации Ключевского района № 113 от 05.02.2013, Устава муниципального образования Ключевский район Алтайского края, в связи с нормализацией организации деятельности в области обращения с твердыми коммунальными отходами:
постановляю:
1. Отменить с 24.01.2022 года на территории муниципального образования Ключевский, Северский, Новоцелинный, Новополтавский, Истимисский   сельсоветы Ключевского района Алтайского края режим повышенной готовности.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ключевского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по оперативному управлению, ЖКХ, строительству и транспорту (Кушнерева И.И.).

Глава района	Д.А. Леснов

Кол-во экземпляров –11
Дело – 1
Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике– 1
Отдел ЖКХ – 1
Правовой отдел – 1
Управление сельского хозяйства и продовольствия - 1
МУП «МОКХ» - 1
Главам сельских советов -5

Безрукова Виктория Алексеевна
8(38578) 22-2-90